ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EMSERH

PORTARIA DE FISCAIS Nº 247/2024/GAB/EMSERH, DE 20 DE MAIO DE 2024.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EMSERH , no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto no artigo nº 205 e ss, do Regimento Interno de Licitações e Contratos da Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH,
que estabelece que serão designados fiscais das contratações nos casos previstos no artigo 199, os quais serão indicados por suas diretorias e
designados por ato normativo da Presidência, o qual será publicado exclusivamente no sítio eletrônico da EMSERH na internet.

R E S O L V E,

Art. 1º - Designar os Fiscais Administrativos e Técnicos, bem como seus respectivos suplentes para  promover o acompanhamento e a fiscalização da
execução do objeto do Contrato Administrativo nº 011/2020 - GGC/EMSERH – R. A. DE OLIVEIRA BARROS LTDA , referente ao Processo
Administrativo nº 136133/2018 - EMSERH, conforme quadro abaixo:

LISTA I: FISCAIS ADMINISTRATIVOS

FISCAIS ADMINISTRATIVOS MATRÍCULAS CARGO
FISCAL ADMINISTRATIVO TITULAR: Thialisson Silva Moraes 14246 Analista Ambiental
FISCAL ADMINISTRATIVO SUPLENTE : Vinnicyus Antonio de Carvalho
Ribeiro 14526 Engenheiro Ambiental

FISCAL ADMINISTRATIVO SUPLENTE: Celiane Pereira da Silva Anchieta 14014 Engenheiro Ambiental
FISCAL ADMINISTRATIVO SUPLENTE: Eneas Galvao Magalhes Brito 12486 Engenheiro Ambiental
FISCAL ADMINISTRATIVO SUPLENTE: Lucas Lopes Vieira 13741 Engenheiro Ambiental

LISTA II: FISCAIS TÉCNICOS

LOTE 01 - REGIONAL SÃO LUÍS
FISCAIS TÉCNICOS UNIDADE DE SAÚDE MATRICULAS CARGO

FISCAL TÉCNICO: Cacilda Almeida de Carvalho
Braga Hospital Aquiles Lisboa

14231 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO: Helenice Souza dos Anjos 14266 Diretora Administrativa
FISCAL TÉCNICO: Mildson Costa Rodrigues

Solar do Outono
9246 Supervisor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Rosalia de Fatima Silva Oliveira 9388 Supervisora Administrativa
FISCAL TÉCNICO: Gisele de Oliveira Marques

Policlínica PAM Diamante
3757 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Danielle Campos
Ramada 3748 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO TITULAR: Joyce Karla Serra
Santos SVO São Luís

11165 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Maria do Rosario
Oliveira dos Anjos 9842 Coordenadora do Serviço de Verificação de Óbito

FISCAL TÉCNICO: Julio Gonçalves Simões dos
Reis UPA Itaqui Bacanga

12558 Diretor Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Graça Rodrigues
Mascarenhas Gomes 14490 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO: Lidio Gonçalves Lima Neto
LACEN

6781 Diretor Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Kaique Bruno Sousa
Oliveira 3179 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Jackson Aguiar Soares
UPA Vinhais

14105 Diretor Geral
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Cleide de Fatima de
Oliveira Araujo Pereira 13934 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Cynthya Lays
Batista Barroso de Sousa Policlínica Vinhais

14005 Coordenador de Ambulatório

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Nilson Santana
Ribeiro 2715 Supervisor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Fabricia Araujo de Sampaio
Hospital da Vila Luizão

12568 Diretora Geral
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Shyrlene de Souza
Martins 12613 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: João Victor Rodrigues Rocha
Policlínica da Vila Luizão

12644 Diretor Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Adilson Maia Vieira 4121 Gerente Geral
FISCAL TÉCNICO: Marcelo Vinicius Bezerra Calvet

Upa Araçagy
12645 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Michael Rodrigues
Medeiros Garcia 3242 Técnico em Manutenção Predial

FISCAL TÉCNICO: Yalem Cristina Pereira Pires Centro Especializado de
Reabilitação – CER Olho D´água

12521 Diretora Geral
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Ana Eugenia Araújo
e Araújo 4182 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Luciana Barbosa
Sodre Emserh Sede

2740 Técnico em Segurança do Trabalho

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Camila Pinto
Cassas de Araujo Correa 1163 Supervisora Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Ayzyane Silva Pessoa
UPA Cidade Operária

12593 Diretora Administrativa
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Luis Fernando
Menezes de Souza 12553 Encarregado de Manutenção

FISCAL TÉCNICO: Maria Goreth Lima de Almeida 4197 Diretora Administrativa

Portaria 115 PORTARIA DE FISCAIS Nº 247/2024 (1537439)         SEI 2024.110215.15489 / pg. 1

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Getúlio Vitorino de
Assunção

Policlínica/CER Cidade Operária 2186 Encarregado de Manutenção

FISCAL TÉCNICO: Efraim Pereira Gama
Upa Parque Vitória

12407 Diretor Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Saullo Vinicius Felix
Costa 12370 Supervisor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Celso Dante Sousa Diniz Agência Transfusional de Paço do
Lumiar

4734
Encarregado de Manutenção

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Jane Katia Garreto
De Sousa 430 Supervisor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Hysabela Maria Bastos Padre Núcleo de Hemoterapia de
Pinheiro

12559 Coordenador Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Samilla Sa Silva 9217 Assistente Administrativo
FISCAL TÉCNICO: Clicia Romenia Galvão Teixeira
Barroso Hemomar Coordenador

7412 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Davison Lima e
Silva 507 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Rillma Marques Melo
Hospital Presidente Vargas

12563 Diretora Geral
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Thiago Mendes
Leite 4205 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Jorge Antonio Cardoso Silva Centro de Saúde Dr. Genésio
Rêgo

2259 Encarregado de Manutenção
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Mirla Mikaelle Melo
Batalha 9214 Supervisor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Allan Rodrigues Carvalho Centro de Abastecimento
Farmacêutico

12749 Gerente da CAF
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Nélio Nixon Banhos
França 12696 Coordenador de Abastecimento

FISCAL TÉCNICO: Renata Cristina da Costa Aragão
Hospital de Carutapera

9387 Diretora Administrativa
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Juares Oliveira
Costa 6857 Encarregado de Manutenção

FISCAL TÉCNICO: Davison Lima e Silva Agência Transfusional de
Cururupu

507 Diretor Administrativo
FISCAL TÉCNICO: Alberto Luís Rodrigues Junior 1169 Gerente Administrativo
FISCAL TÉCNICO: Alberto Luís Rodrigues Junior Agência Transfusional de

Governador Nunes Freire

1169 Gerente Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Jose Henrique
Pereira Melo 110692 Encarregado de Serviços e Transporte

FISCAL TÉCNICO: Renata Cristina Da Costa
Aragão Agência Transfusional de

Carutapera

9387 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Juarez Oliveira
Costa 6857 Encarregado de Manutenção

FISCAL TÉCNICO: Alberto Luís Rodrigues Junior
Agência Transfusional de Viana

1169 Gerente Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Jose Henrique
Pereira Melo 110692 Encarregado de Serviços e Transporte

FISCAL TÉCNICO: Alberto Luís Rodrigues Junior Agência Transfusional de Santa
Luzia do Tide

1169 Gerente Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Jose Henrique
Pereira Melo 110692 Encarregado de Serviços e Transporte

FISCAL TÉCNICO: Alberto Luís Rodrigues Junior
Agência Transfusional de Zé Doca

1169 Gerente Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Jose Henrique
Pereira Melo 110692 Encarregado de Serviços e Transporte

FISCAL TÉCNICO: Alberto Luís Rodrigues Junior Agência Transfusional de Lago da
Pedra

1169 Gerente Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Jose Henrique
Pereira Melo 110692 Encarregado de Serviços e Transporte

FISCAL TÉCNICO: Antônio de Pádua Costa Braúna
Hospital Regional de Timbiras

8156 Diretor Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Ednaldo Silva
Cantanhede 7081 Encarregado de Manutenção

LOTE 02 – REGIONAL CHAPADINHA

FISCAIS TÉCNICOS UNIDADE DE SAÚDE MATRICULAS CARGO
FISCAL TÉCNICO: Davison Lima e
Silva Agência Transfusional de Coelho Neto

507 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Alberto Luís
Rodrigues Junior 1169 Gerente Administrativo

FISCAL TÉCNICO: JOSE
RODRIGUES PEREIRA

Agência Transfusional de Coroatá

10746 Diretor Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
CLEENE GUIMARAES DOS
SANTOS

8683 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Ana Patrícia
Dantas Bringel

Hospital Alarico Nunes Pacheco

4152 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Dávila Claudino de Oliveira Costa
Bezerra

12532 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Gisele Cristina
dos Reis de Amorim Núcleo de Hemoterapia de Caxias

10669 Coordenadora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Anne Shelyda Dias Batista Ferreira 14289 Supervisora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Jose Kenedy
Abreu Seba Upa Timon

14150 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Maria Conceição Keila Queiroz 18949 Técnico Em Segurança Do Trabalho

FISCAL TÉCNICO: Jose Rodrigues
Pereira

Hospital Macrorregional de Coroatá

10746 Diretor Geral

FISCAL TÉCNICO: Cleene
Guimarães dos Santos 8683 Diretora Administrativa

Portaria 115 PORTARIA DE FISCAIS Nº 247/2024 (1537439)         SEI 2024.110215.15489 / pg. 2

FISCAL TÉCNICO: Rossana Magna
de Alencar Hissa Araújo UPA Codó

9555 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Ricardo Afonso Guedelha Borges 13864 Técnico Em Segurança Do Trabalho

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Iclamara Jesuína Frota Duailibe de
Alencar Núcleo de Hemoterapia de Codó

10530 Coordenadora Administrativo

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Dilea Machado de Sousa 4936 Auxiliar Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Samya Lima
Oliveira Pinheiro UPA Coroatá

12554 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Joseneuza Oliveira da Silva 2614 Supervisora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Angelica
Maggioni Neto

Hospital Regional de Chapadinha

14144 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Diannne Mesquita Rose Almeida
Aguiar

14268 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Pablo Pereira
Macedo Hospital Geral Peritoró

12596 Diretor Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Carlos Gustavo Rabelo Camarão 14169 Encarregado De Manutenção

FISCAL TÉCNICO: Ana Paula Noleto
De Sa Chaves Hospital Regional de Alto Alegre do Maranhão

9945 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Mahiza Costa Aragão 2556 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Davison Lima e
Silva Agência Transfusional de Bacabal

507 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Alberto Luís
Rodrigues Junior 1169 Gerente Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Maria Do
Socorro Araujo Pereira Itapary Agência Transfusional de Barreirinhas

14100 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Ivanildo Barbosa 6933 Coordenadora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Maria Do
Socorro Araujo Pereira Itapary Hospital Regional de Barreirinhas

14100 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Gilberto Nascimento da Silva 14174 Encarregado De Manutenção

FISCAL TÉCNICO: Rayara Priscila
Alves Martins Hospital Regional de Caxias

14097 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Ellana Karen Veloso Barbosa 11462 Técnico Em Segurança Do Trabalho

FISCAL TÉCNICO: Silvana Silva De
Oliveira Núcleo de Hemoterapia de Caxias

14154 Coordenadora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Anne Shelyda Dias Batista Ferreira 14289 Supervisora Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Angelica
Maggioni Neto

Agência Transfusional de Chapadinha

14144 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Dianne Rose Mesquita Almeida
Aguiar

14268 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Ivanderlande
Cosmo Do Nascimento Hospital Adélia Matos Fonseca

2214 Diretor Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Beatriz De Jesus Garreto Mendes 14244 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Luís André
Santos Lopes Agência Transfusional de Presidente Dutra

3407 Técnico Em Segurança Do Trabalho

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Raimundo Nonato Leonardo Da Silva 2593 Encarregado De Manutenção

FISCAL TÉCNICO: Luís André
Santos Lopes Hospital Regional de Urgência e Emergência de Presidente Dutra

3407 Técnico Em Segurança Do Trabalho

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Raimundo Nonato Leonardo da Silva 2593 Encarregado De Manutenção

FISCAL TÉCNICO: Fernanda
Michelle Fernandes Cruz Hospital Regional de Paulino Neves

12771 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Marianne Dias Calisto Leal 14229 Assistente Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Natalia Coelho
Silva Mendes Hospital Regional de Morros

12668 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Rosana Alves Dos Santos 13992 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Ivanderlande
Cosmo Do Nascimento Hospital Adélia Matos Fonseca

2214 Diretor Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Beatriz De Jesus Garreto Mendes 14244 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Jefferson Luís
Pinheiro Sousa Policlínica de Matões do Norte

12595 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Pedro Soares Alves 10729 Supervisor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Joaquim Ribeiro
Alves Filho Hospital de Pedreiras

14248 Diretor Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Flavio De Sousa Castro 14486 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Ana Patrícia
Dantas Bringel 4152 Diretora Geral

Portaria 115 PORTARIA DE FISCAIS Nº 247/2024 (1537439)         SEI 2024.110215.15489 / pg. 3

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Dávila Claudino De Oliveira Costa
Bezerra

Hospital Alarico Nunes Pacheco
12532 Diretora Administrativa

FISCAL TÉCNICO: Leda Maria
Santos Rufino Serviço de Verificação de Óbitos de Timon

9350 Coordenador do Serviço De Verificação
De Óbito

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Marculino Augusto Silva Neto 6900 Encarregado Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Ivanderlande
Cosmo Do Nascimento Agência Transfusional de Itapecuru Mirim

2214 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE:
Beatriz De Jesus Garreto Mendes 14244 Supervisor Administrativo

LOTE 03 – REGIONAL IMPERATRIZ

FISCAIS TÉCNICOS UNIDADES DE SAÚDE MATRICULAS CARGO
FISCAL TÉCNICO: Denizar Alves Barborsa

Hospital Regional Materno Infantil de Imperatriz
6400000852228 Coordenador de Manutenção

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Tassiana Miranda Brandao 4148 Diretora Geral
FISCAL TÉCNICO: Felype Hanns Alves de Medeiros

Hospital Macrorregional Dra. Ruth Noleto
6825 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Matheus Miranda Tomich 6838 Supervisor Administrativo

FISCAL TÉCNICO: Keilane Silva Carvalho
UPA Imperatriz

4154 Diretora Administrativa
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Jane Oliveira Silva 3116 Coordenadora Administrativa
FISCAL TÉCNICO: James Pereira de Castro Hospital Regional de Urgência e Emergência de

Presidente Dutra

12683 Assessor Administrativo
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Raimundo Nonato Leonardo da
Silva 2636 Encarregado de Manutenção

FISCAL TÉCNICO: José Lourimar Lima dos Santos
Hospital Regional de Grajaú

6810 Encarregado de Manutenção
FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Aparecida Kelly Lima Coelho 4142 Diretora Administrativa
FISCAL TÉCNICO: Idelberto da Silva Lima

UPA São João dos Patos
14785 Encarregado de Manutenção

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Pedro Evangelista Coelho Neto 9943 Diretor Administrativo
FISCAL TÉCNICO: José Lima Neto

Policlínica de Açailândia
9413 Diretor Administrativo

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Reginaldo de Jesus F. Junior 7573 Encarregado de Faturamento
FISCAL TÉCNICO: Samyra Paiva

Policlínica de Barra do Corda
5871 Diretora Geral

FISCAL TÉCNICO SUPLENTE: Iara Rocha Leite de Oliveira 1266 Secretária

Art. 2º - A execução do contrato será acompanhada e fiscalizada pelos servidores designados nesta portaria, para que exerçam essa atribuição em
conformidade com os dispositivos do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da EMSERH que forem aplicáveis, bem como com o Manual do
Fiscal de Contratos/EMSERH.

Parágrafo único. Os servidores designados como fiscais de contrato terão as seguintes atribuições, além daquelas previstas em contrato e no Manual
do Fiscal de Contratos/EMSERH:

I) FISCAL ADMINISTRATIVO : desempenhará atividade de supervisão administrativa do contrato, repassando as informações da execução para os
setores da EMSERH envolvidos na fiscalização; preferencialmente, possuirá conhecimentos técnicos compatíveis com o objeto da contratação e será
ligado ao setor solicitante da contratação; emitirá Ordem de Serviço/Fornecimento, dando ciência ao representante da empresa (preposto) sobre as
condições de entrega, quantidades e qualidades, sempre por ato formal; será responsável pela emissão dos demais instrumentos necessários à
comunicação entre as partes, viabilizando a regularidade do fluxo de informações que servirão para compor o Relatório de Acompanhamento e
Fiscalização do Contrato.

II) FISCAL TÉCNICO: acompanhará diretamente a execução do contrato; terá, preferencialmente, conhecimento técnico acerca do objeto contratado
(caso isso seja necessário ao pleno exercício da fiscalização); atestará a nota fiscal do fornecimento/serviço.

Art. 3º - Todos os Fiscais terão prerrogativas e atribuições para exercer, como representantes da EMSERH, toda e qualquer ação de orientação geral,
acompanhamento e fiscalização da execução contratual.

Art. 4º - O Contrato Administrativo nº 011/2020 - GGC/EMSERH referente ao Processo Administrativo nº 011/2020 - EMSERH, têm como objeto
“serviços de limpeza e desinfecção de cisternas, caixas e reservatórios d’água das Unidades de Saúde administradas pela EMSERH ”

Art. 5º - A vigência do Contrato Administrativo nº 011/2020 - GGC/EMSERH será de 24 (vinte e quatro) meses , a partir da assinatura do contrato,

podendo ser prorrogado, na forma do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da EMSERH, por interesse das partes, desde que autorizado

formalmente pela autoridade competente.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do Contrato Administrativo nº 011/2024
- GGC/EMSERH e de suas prorrogações, quando houver.

Art. 7º - Esta Portaria tem a finalidade de regularizar a fiscalização, o procedimento relativo ao pagamento da empresa Contratada e demais
providências que se fizerem necessárias durante a execução do objeto do Contrato Administrativo nº 011/2024 - GGC/EMSERH.

Art. 8º - Esta Portaria será publicada exclusivamente no sítio eletrônico da EMSERH na internet  e o seu conteúdo não invalida os atos administrativos
praticados anteriormente, durante a vigência de outra(s) Portaria(s) de Fiscal(is) relacionada(s) com o(s) presente(s) contrato(s).

DÊ-SE CIÊNCIA AOS COLABORADORES DESIGNADOS, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS
HOSPITALARES. SÃO LUÍS (MA), 20 DE MAIO DE 2024.

MARCELLO APOLONIO DUAILIBE BARROS

Presidente da EMSERH
Matrícula n° 11.748

Portaria 115 PORTARIA DE FISCAIS Nº 247/2024 (1537439)         SEI 2024.110215.15489 / pg. 4

Documento assinado eletronicamente por MARCELLO APOLONIO DUAILIBE BARROS , PRESIDENTE - EMSERH, em 20/05/2024, às 16:08, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o código verificador 1537439 e o código CRC 10691F6C.

Av. Borborema, 25, Qd 16 - Bairro Calhau - CEP 65071-360 - São Luís - MA
2024.110215.15489 1537439v3

Portaria 115 PORTARIA DE FISCAIS Nº 247/2024 (1537439)         SEI 2024.110215.15489 / pg. 5

	Portaria 115 PORTARIA DE FISCAIS Nº 247/2024 (1537439)